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Köpa biljett hos SJ Köpa biljett hos SJ Köpa biljett hos SJ Köpa biljett hos SJ ----    en grundkursen grundkursen grundkursen grundkurs    
  

"Wer eine Reise macht hat etwas zu erzählen". Det fick vi lära oss i skolan. Ett 
sätt att resa är att ta tåget. Reser man i Sverige och med SJ gäller det att se 
till så man får så bra pris som möjligt. Här är några tips:  
 

Legitimation:  Vill du ha rabatt som pensionär och SPF-medlem, ta med legi-
timation och SPF-medlemskortet när du ska handla. Har du inte fyllt 65 år är 
det bra att ha med sig ett s k Pensionärsintyg från Pensionsmyndigheten. 
Beställ gratis här: https://secure.pensionsmyndigheten.se/PensionarsIntyg.html . 
 

Fortsatt 50 % rabatt för SPF-medlemmar:::: SJ erbjuder medlem i SPF 50 % 
rabatt på utvalda resor från bl a Falun. Erbjudandet gäller t o m 31 augusti 
2012. Man måste visa upp SPF-medlemskortet i SJ resebutik (i stationshuset), 
det går inte att boka via telefon eller nätet. De berättar vilka avgångar som är 
rabatterade. Biljetten kan bokas från 90 dagar innan avgång till samma dag.  
 

10 % rabatt för SPF-medlemmar:  På övriga resor ger SJ 10 % rabatt till 
SPF-medlemmar på alla typer av biljetter. Resan kan köpas via telefon 
0771-757 575, nätet eller resebutik.  
 

Olika priser på olika tider och dagar:  Priset på en resa varierar väsentligt 
mellan olika tider på dagen och mellan veckans olika dagar. När många vill 
åka är det dyrare och när få vill åka är det billigare. Kan du välja restid så välj 
klokt. Se skillnaderna på SJ:s webbplats http://www.sj.se/ . 
 

Olika priser beroende på när man köper resan:  SJ:s prissystem innebär 
att de billigaste biljetterna släpps 90 dagar innan avgång och att priset sedan 
stiger ju fler som bokar. Det är med andra ord billigare att boka tidigt.  
 

Sista minuten:  Normalt är det billigare ju tidigare du köper din biljett (till 
samma avgång). Men det finns undantag från detta också, dvs Sista-minuten-
biljetter. Läs på SJ:s webbplats. 
 

Auktion på Tradera:  Det finns ett sätt till att åka billigt – om du vill chansa lite 
och har tur. SJ annonserar ut ett antal biljetter på Tradera med utropspriset 
1 krona. Är det bara du som bjuder kan du alltså få din resa för 1 kr. Läs mer 
om hur det går till på SJ:s webbsida. Tågbiljettauktionssidan på Tradera: 
http://www.tradera.com/Tagbiljetter-c3_3401?search=sj . 
 

Sittplatsbiljett:  Glöm inte att sittplatsbiljett kostar extra. 
 

Resor till Arlanda:  För att stiga av på Arlanda måste man betala en speciell 
avgift, det är därför det är dyrare dit än till Stockholm. Och det är alltid kontroll 
att du har "rätt" biljett när du kommer upp i hallen på Arlanda. 
 

SJ:s webbplats:  http://www.sj.se/ .                                 
Bo Bävertoft 


